四川省妇幼临床检验质量控制中心 文件
川妇幼检中心发 (⒛ 18〕 2号

四川省妇幼临床检验质量控制中心关于开展全省妇幼

保健机构检验人员短期进修的函 (第二轮)

各市 (州 )卫生计生委妇幼科 :

受省卫生计生委妇幼处委托,为规范开展全省妇幼临床

检验质量控制,补齐妇幼健康服务机构临床检验水平短板 ,

更好服务于孕前优生健康检查等民生工程规范开展,四川省

妇幼临床检验质量控制中心拟接收全省基层妇幼保健机构

检验人员短期进修。现将相关事项通知如下 :

一、进修对象

全省基层妇幼保健机构检验人员,每单位 1名人员,第

二轮暂定 67人。

二、进修专业

生化检验、血常规检验、免疫学检验、尿液常规分析、

阴道分泌物常规分析

三、进修时间  。

2周 (具体安排见附件)

四、进修费用

培训费由质控中心承担,其余费用由各单位自行解决。

五、其他事项

1.本轮进修采取自愿报名方式,各机构结合实际情况合

理安排人员,确保本地工作正常开展。

2.各单位要加强对进修人员跟踪管理,派出前要交待工

作纪律和注意事项,服从质控中心管理。进修结束后,质控

中心将对其进行考核和鉴定。

3。 请各市 (州 )卫生计生委妇幼科敦促该地区拟进修人

员 于 4月 10日 前 进 行 在 线 填 报 。 填 报 地 址 :

https〃/-。 wjx。 top/jq/221在 0948。 aspx。 具体进修时间以

通知为准。

六、报到地址及联系人

报到地址:成都市人民南路三段17号四川大学华西第二

医院西部妇幼研究院三楼检验科 (省妇幼临床检验质量控制

中
`心
)

联系人:刘小娟 伍黎黎

联系电话: 028-85501M3, 13880905218

附件:进修时间安排 (第二轮 )

四川省妇幼临床检验质量

2018+

附件 :

进修时间安排 (第二轮 )

区域 项目县 拟进修时间

自贡市

大安区

5月 7日一5月 18日

荣县

富顺县

攀枝花市

米易县

盐边县
(中 医院)

泸州市

纳溪区

泸县

叙永县

古蔺县

德阳市

旌阳区

5月 21日 -6月 1日

绵竹市

广汉市

什邡市

罗江县

绵阳市

涪城区

游仙区

江油市

北川县

广元市

利州区

6月 4日 -6月 15日

昭化区

朝天区

旺苍县

青川县

剑阁县

遂宁市

船山区

安居区

蓬溪县

大英县

内江市

市中区

6月 25日 -7月 6日

东兴区

威远县

资中县

乐山市 市中区

五通桥区

峨眉山市

沐川区

峨边县

南充市

嘉陵区

西充县

仪陇县

眉山市

东坡区

7月 9日 -7月 ⒛ 日

仁寿县

丹棱县

宜宾市

翠屏区

高县

珙县

兴文县

广安市

广安区

前锋区

华蓥市

邻水县

达州市

通川区

7月 23日 -8月 3日

达川区

大竹县

开江县

渠县

雅安市

雨城区

荥经县

石棉县

宝兴县

巴中市

巴州区

8月 6日 -8月 17日

恩阳区

平昌县

南江县

通江县

资阳市

雁江区

安岳县

乐至县